様式第４号（第８条関係）

地域人材育成事業補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

大子町長   様

申請者  所在地

名 称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

地域人材育成事業補助金の交付を受けたいので、大子町地域人材育成事業補助金交付要

綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交 付 申 請 額 円

事 業 所

所 在 地

名 称

電話番号

業 種 （ 事 業 内 容 ）

常時雇用する従業員数 人

雇用保険適用事業者番号

新 規 雇 用 人 数 人

研 修 に 要 す る 経 費 円

研 修 内 容 別紙のとおり

添付書類

 (1) 雇用契約書又は雇入通知書の写し

 (2) 新規雇用者名簿（様式第２号）

(3) 市町村税完納証明書

 (4) その他町長が必要と認める書類

別紙

研修実績報告書

№ 新規雇用者氏名
研 修 内 容

備 考
実施日 研 修 名 金 額

     円

     円

     円

     円

     円

     円

     円

     円

     円

     円

合 計 円

備考

 １ Off-JTによる研修を行った場合は、領収書の写しを添付すること。

 ２ OJTによる研修を行った場合は、業務日誌の写しを添付すること。